КОПИЯ

[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 мая 2015 года                                                                                                        № 27
Об утверждении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Малоивановского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения
постановляю:

1. Установить, что осуществление банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Малоивановского сельского поселения происходит  в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд Малоивановского сельского поселения, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд Малоивановского сельского поселения с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 1 000 000 рублей и более.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и на сайте Малоивановского сельского поселения и вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                                    Н.Ф. Милюков
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения:
О.М. Горюнова